
NÁVRH 

STŘEDNĚDOBÉHO VÝHLEDU ROZPOČTU OBCE NIŽNÍ LHOTY 

rok 2022 – 2026  

sestavený dle § 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

v platném znění 

v tis. Kč 

 

  

2022 Daňové příjmy 3.600    běžné výdaje  3.500 

 Nedaňové příjmy    200    kapitálové výdaje    250 

 Kapitálové příjmy        0    

 Přijaté transfery    100    Rezerva     150 

 Příjmy celkem  3.900    výdaje celkem  3.900 

 

 

2023 Daňové příjmy 3.700    běžné výdaje  3.600 

 Nedaňové příjmy    200    kapitálové výdaje    200 

 Kapitálové příjmy        0    

 Přijaté transfery    100    Rezerva     200 

 Příjmy celkem  4.000    výdaje celkem  4.000 

 

 

2024 Daňové příjmy 3.800    běžné výdaje  3.700 

 Nedaňové příjmy    200    kapitálové výdaje    200 

 Kapitálové příjmy        0    

 Přijaté transfery    100    Rezerva     200 

 Příjmy celkem  4.100    výdaje celkem  4.100 

 

 

2025 Daňové příjmy 3.900    běžné výdaje  3.800 

 Nedaňové příjmy    200    kapitálové výdaje    200 

 Kapitálové příjmy        0    

 Přijaté transfery    100    Rezerva     200 

 Příjmy celkem  4.200    výdaje celkem  4.200 

 

 

2026 Daňové příjmy 4.000    běžné výdaje  3.900  

 Nedaňové příjmy    200    kapitálové výdaje    200  

 Kapitálové příjmy        0    

 Přijaté transfery    100    Rezerva     200  

 Příjmy celkem  4.300    výdaje celkem  4.300 

 

 

V Nižních Lhotách 22. 11. 2021 

 

 

Marie Gryžboňová Mališová 

                                                             starostka 

 

 



Oznámení 

v souladu s § 3 odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb.  o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

v platném znění 

(3) Územní samosprávný celek zveřejní návrh střednědobého výhledu rozpočtu na svých 

internetových stránkách a na úřední desce nejméně 15 dnů přede dnem zahájení jeho 

projednávání na zasedání zastupitelstva územního samosprávného celku. Na internetových 

stránkách se zveřejňuje úplné znění návrhu. Na úřední desce může být návrh zveřejněn v užším 

rozsahu, který obsahuje alespoň údaje o příjmech a výdajích v jednotlivých letech a o 

dlouhodobých závazcích a pohledávkách. Územní samosprávný celek současně oznámí na 

úřední desce, kde je návrh střednědobého výhledu rozpočtu zveřejněn a kde je možno 

nahlédnout do jeho listinné podoby. Zveřejnění musí trvat až do schválení střednědobého 

výhledu rozpočtu. Připomínky k návrhu střednědobého výhledu rozpočtu mohou občané 

územního samosprávného celku uplatnit písemně ve lhůtě stanovené při jeho zveřejnění nebo 

ústně při jeho projednávání na zasedání zastupitelstva. 

Návrh Střednědobého výhledu rozpočtu obce Nižní Lhoty rok 2022 - 2026  

Zveřejnění v elektronické podobě:  www.niznilhoty.cz v sekci Úřední deska 

Nahlížení do listinné podoby:    Obecní úřad Nižní Lhoty, Nižní Lhoty 71, 739 51  

Dobrá /k nahlédnutí v době úředních hodin nebo i 

mimo úřední hodiny po předchozí telefonické 

domluvě (tel. č. 558 642 127)/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

http://www.niznilhoty.cz/

